

**Wszyscy
Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „zapytania ofertowego” na realizację zadania pn. „Rozbiórka nieużytkowanego budynku parterowego w rejonie ul. Żeglarskiej 14 w Legnicy, zlokalizowanego na działce nr 710, obręb Stare Miasto”.

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę pytaniami do „Zapytania ofertowego”, Zamawiający poniżej publikuje pytania i odpowiedzi, numerując je kolejno po odpowiedziach udzielonych w dniu 19.07.2022 roku- publikacja na stronach www.platformazakupowa.pl i BIP Zamawiającego:

Pytanie nr 3:

Czy posiadacie Państwo decyzję zezwalającą na rozbiórkę? Jeżeli tak, prosimy o jej załączenie.

Odpowiedź:

Zamawiający załączył pozwolenie na rozbiórkę wraz z pismem z dnia 10.07.2022 roku – opublikowanym na stronach www.platformazakupowa.pl oraz BIP Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

Kto dokonuje zgłoszenia rozbiórki do PINB itp.?

Odpowiedź:

Zgłoszenia do PINB dokonuje kierownik budowy.

Pytanie nr 5:

Czy posiadacie Państwo zarejestrowany dziennik rozbiórki?

Odpowiedź:

Do Wydziału Gospodarki Przestrzennej, Architektury i Budownictwa został złożony dziennik budowy celem zarejestrowania. Otrzymamy go do końca lipca br.

Pytanie nr 5:

Czy wymagacie Państwo nadzoru kierownika nad rozbiórką?

Odpowiedź:

Tak wymagany jest nadzór kierownika nad rozbiórką. Zgodnie z § 3 ust. 3. projektu umowy, cyt.: „Wykonawca ma obowiązek zapewnić kierownika budowy do kierowania robotami budowlanymi posiadającego uprawnienia konstrukcyjno-budowlane bez ograniczeń”.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi nie prowadzą do istotnej zmiany treści „Zapytania ofertowego”

Z up. Prezydenta Miasta
Krzysztof Duszkiewicz
(Prezydenta)

P. Paweł